
* Vydavatel: ORIN - orlické inzertní noviny, s.r.o., Adresa redakce: Na Bělidle 945, 517 21 Týniště nad Orlicí * Grafi cké zpracování a tisk: 
Uniprint, s.r.o. Rychnov nad Kněžnou * Zodpovědný redaktor: Zdeněk Boháček, tel.: 777 554 484 * Za správnost inzerce ručí zadavatel

FLOBAL s.r.o., Nádražní 486, 51721 Týniště nad Orlicí
e-shop: www.plachty-folie.cz✦e-mail: info@flobal.cz
tel.: 494 372 632✦mobil: 739 306 559

www.plachty-folie.cz
✦ solární plachty

✦ krycí plachty

✦ podložky pod bazény

✦ krycí sítě na bazény

✦ zakázková 
výroba

✦ prověřená 
životnost materiálů

✦ krátké dodací 
lhůty

✦ výhodné ceny

PLACHTY 
NA BAZÉNY
PLACHTY 
NA BAZÉNY

ZACHRAŇTE VZPOMÍNKY
Máte na starých videokazetách cenné

záznamy, které už nemáte na čem přehrát?
Vaše záznamy převedu na DVD nebo Flash disk.

Převedu i záznamy z kazet do kamery.

Rychle a levně. Tel.: 777 554 484

POLEP 
VOZIDELVOZIDEL

VELKOPLOŠNÝ
TISK

LETÁKY
TISKOVINY TISKTISKOVINY TISK

REKLAMNÍ 
TEXTIL

PRACOVNÍ 
ODĚVY

PODPORA
PRODEJE

Reklamní agentura MEGA 
Voklik 976, 517 21 Týniště nad Orlicí | tel.: +420 491 200 471 | e-mail: objednavky@mega-cz.com
gsm: +420 604 791 591 | www.mega-cz.com

mega
since     1997

obráběče CNC servisní techniky

skladníky/ 
dispečery výroby

mechaniky/
elektromechaniky

Chcete se dozvědět víc? 
Přihlaste se na rybkova@soma.cz, +420 733 155 700

SOMA spol. s r.o.
B. Smetany 380

Lanškroun, 563 01Follow your ambition

Hledáme 

po zapracování 

náborový příspěvěk 40 000 Kč náborový příspěvěk 40 000 Kč

náborový příspěvěk 40 000 Kč

30 až 40 000 Kč/měs

po zapracování 

22 až 34 000 Kč/měs
po zapracování

20 až 26 000 Kč/měs

po zapracování 

34 až 45 000 Kč/měs

FLOBAL s.r.o., Nádražní 486, 51721 Týniště nad Orlicí
e-shop: www.plachty-folie.cz✦e-mail: info@flobal.cz
tel.: 494 372 632✦mobil: 739 306 559

FOLIE 
JEZÍRKOVÉ 
FOLIE 
JEZÍRKOVÉ 

FOLIOVNÍK
PLACHTY

FOLIOVNÍK
PLACHTY

zakázková výroba✦
prověřená životnost m

ateriálů✦
krátké dodací lhůty




